
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
Via Renato Paolini, 47 – 65124 Pescara (PE)

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA

ANNO: 2024 N. 804

Data 07/05/2024

OGGETTO: APPROVAZIONE RDO APERTA N. 3900192 PER L’AFFIDAMENTO, AI
SENSI DELL’ART. 50 COMMA 1 LETT. B) DEL D. LGS N. 36/2023 DELLA FORNITURA
DI ARREDI PER LA FARMACIA DI DISTRIBUZIONE DIRETTA DELLA ASL DI PESCARA



IL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: APPROVAZIONE RDO APERTA N. 3900192 PER L’AFFIDAMENTO, AI SENSI
DELL’ART. 50 COMMA 1 LETT. B) DEL D. LGS N. 36/2023 DELLA FORNITURA DI ARREDI
PER LA FARMACIA DI DISTRIBUZIONE DIRETTA DELLA ASL DI PESCARA

“Preso atto della relazione del Dirigente proponente che qui si riporta integralmente”

Premesso che con Deliberazione del Direttore Generale n. 1288 del 10/08/2023 è stata indetta una
procedura da esperire sul MEPA, mediante la pubblicazione di una RDO aperta, per l’affidamento, ai
sensi degli artt. art. 48, comma 3, e 50, comma 1, lett. b), del D. Lgs. n. 36/2023, della fornitura di
arredi vari per le esigenze della farmacia distribuzione diretta della Asl di Pescara;

Specificato che la procedura di gara è articolata in un unico lotto, con aggiudicazione in base al
criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, con un valore a base d’asta di € 110.000,00 iva
esclusa;

Dato atto che sono stati predisposti gli atti di gara, il disciplinare, il capitolato tecnico e il foglio patti e
condizioni, pubblicati sul MEPA in data 11/12/2023, con RDO n. 3900192, CIG: A03B0E1DED;

Considerato che:
- entro i termini di scadenza, fissati per il 19/01/2024, sono pervenute le offerte tecniche ed economiche

da parte dei seguenti operatori economici: City Office, Effemme; Favero Health Project;
- con deliberazione n. 389 del 04/03/2024 è stata nominata la Commissione Giudicatrice deputata alla

valutazione delle offerte;

Preso atto del Verbale della Commissione Giudicatrice del 05/04/2024, agli atti dell’UOC ABS, da cui
risulta che le offerte tecniche prodotte dagli operatori economici sopra elencati sono state ritenute idonee e
hanno riportato il seguente punteggio tecnico:

DITTE PARTECIPANTI PUNTEGGIO TECNICO
CITY OFFICE 58,75
EFFEMME 62,80
FAVERO HEALTH PROJECT 80,00

Rilevato che dall’esame delle offerte economiche, la graduatoria generata dalla Piattaforma MEPA risulta
essere quella allegata al presente atto quale parte integrante e sostanziale, e riepilogata nello schema
seguente;

DITTE PREZZO
BASE D’ASTA

PREZZO
OFFERTO (in

ribasso alla base
d’asta)

PUNTEGGIO
TECNICO

COMMISSIONE

PUNTEGGIO
OFFERTA

ECONOMICA

PUNTEGGIO
TOTALE

City Office
€ 110.000,00

€ 34.793,00 58,75 19,37 78,12
Effemme € 80.300,00 62,80 12,22 75,08
Favero Health
Project

€ 67.135,20 80 15,45 95,45

Evidenziato che, sulla base dei punteggi tecnici ed economici sopra riportati, l’esito della procedura è
riepilogato nel seguente quadro sinottico:

Ditte Partecipanti Punteggio Complessivo graduatoria

Favero Health Project 95,45
City Office 78,12
Effemme 75,08



Preso atto dell’offerta, risultata economicamente più vantaggiosa, presentata dall’operatore FAVERO
HEALTH PROJECT, allegata al presente provvedimento, il cui valore è pari ad € 67.135,20 iva esclusa,
come prezzo complessivo a fronte di una base d’asta di € 110.000,00;

Visti gli artt. 48, 50 e 108 del D. Lgs. n. 36/2023;

Precisato che la fornitura sarà disciplinata dal Capitolato Tecnico, dal disciplinare di gara, dal Foglio Patti
e Condizioni sottoscritti per accettazione dalla Ditta aggiudicataria, nonchè dall’offerta tecnica ed
economica;

 Acquisito il parere tecnico favorevole in merito espresso dal Dirigente proponente, ai sensi della
Legge 7 agosto 1990 n. 241e s.m.i. che ne attesta la regolarità e la completezza

 Dato atto dell’attestazione resa dai competenti Responsabili in ordine alla regolarità
amministrativo- contabile e tecnica del presente provvedimento:

1. Dirigente proponente nella sua qualità della UOC ABS
nonché la registrazione al centro di costo

2. Dirigente della UOC Controllo di Gestione;
e al conto economico dell’esercizio di competenza

3. Dirigente della UOC Bilancio e Gestione Economica – Finanziaria
Acquisiti per quanto di competenza, i pareri favorevoli espressi in merito dal Direttore Amministrativo
d’Azienda e dal Direttore Sanitario d’Azienda;

DELIBERA
Per tutto quanto sopra indicato e che qui si intende richiamato:

1. di approvare la RDO n. 3900192, pubblicata in data 11/12/2023 sul MEPA per l’affidamento, ai
sensi dell’art. 50 comma 1 lett. b) del D. Lgs. n. 36/2023, della fornitura di arredi per la farmacia di
distribuzione diretta della Asl di Pescara;

2. di aggiudicare in via definitiva alla Ditta Favero Health Project la fornitura di cui al precedente
punto;

3. di dare atto che:
 l’importo della fornitura oggetto di affidamento è pari ad € 67.135,20 iva esclusa;
 il servizio sarà disciplinato dal Capitolato Tecnico, dal disciplinare di gara, dal Foglio Patti e Condizioni

sottoscritti per accettazione dalla Ditta aggiudicataria, nonchè dall’offerta tecnica ed economica, allegata al
presente atto;

4. di imputare la spesa pari ad € 81.904,94 (iva 22% inclusa), alla pertinente voce di conto
dell’esercizio 2024;

5. di dare atto che il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 6 del regolamento interno approvato
con Deliberazione 28.06.2012, numero 705, è immediatamente esecutivo;

6. di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato sull’Albo Pretorio on line aziendale ai
sensi del D.Lgs. n.33/2013.



2036 / 2023 Pag. 1

Favero Health Projects Spa
Via Schiavonesca Priula, 20 31044 Montebelluna Treviso - Italy

tel. +39 0423 6125 - fax +39 0423 612680
fax +39 0423 303433
fax +39 0423 600417

Ns. Offerta N.2036/2023 del 18/01/2024

Spett.le
ASL 3 PESCARA COD. DITTA 00696
VIA R. PAOLINI N. 45
65124 PESCARA (PE)
Cod Cliente 10768 OM QC

OGGETTO:
RDO 3900192 ARREDI PER LA FARMACIA DI DISTRIBUZIONE DIRETTA DELL' ASL DI PESCARA

Con la presente la sottoscritta Ditta "FAVERO HEALTH PROJECTS S.p.A." con sede legale in  Montebelluna (TV) Via Schiavonesca
Priula, 20 - C. F. e P. IVA 00175410265, rappresentata da Francesca Favero - Presidente, Consigliere Delegato, nata il 14.10.1963
a Montebelluna ed ivi residente in Via Belvedere, 8, iscritta all'Ufficio del Registro delle Imprese-C.C.I.A.A. di Treviso e Belluno al n.
00175410265, R.E.A. 54362, Ufficio Locale delle Entrate: Direzione Provinciale di Treviso, Ufficio Territoriale di Montebelluna in Via
Dino Buzzati, 18,

SOTTOPONE LA SEGUENTE OFFERTA E DICHIARA

che il prezzo totale dell'offerta e' pari a euro   67.135,20.= ( sessantasettemilacentrotrentacinque,20) + iva al 22%

che lo sconto percentuale sulla base d'asta di euro  110.000,00  e' del  38,97% (trentotto virgola novantasette per cento)



2036 / 2023 Pag. 2

COD. DESCRIZIONE Q.TA' PREZZO UN. IMPORTO TOTALE

ID 1 - DISEGNO 82371 BANCONE ACCETTAZIONE

LINEA BANCONI MONITORAGGIO BXB:
- Top realizzato in DUPONT TM CORIAN®
completo di vaschetta portacarte
- Struttura portante in bilaminato sp.20mm. color
475
- Pannello di finitura asportabile per l'ispezione ed
il passaggio dei cavi.
- Completo di battiscopa in DUPONT TM
CORIAN® in finitura con il top.
- Dimensioni altezza 1050mm, profondita' da 160
a 280 mm.
- Raccordo curvo a 90°con struttura portante
in lamiera di acciaio verniciato e pannello curvo
frontale realizzato in laminato.
- Top raccordo ribassato in materiale Dupont
TM Corian®: Igienico, facile da pulire, resistente
alla macchie, durevole e rinnovabile, non tossico,
ignifugo in classe 1.

DIMENSIONI TOTALI D'INGOMBRO:
4850/5850 x 750/1050 (H.) x 670/950 mm

1. BXB BANCONE LINEARE ML. 3,65 € 1.559,80 € 5.693,27
COLORE CAMEO WHITE

2. BFX FIANCHETTO DI CHIUSURA PER BANCONE NR. 4 € 317,90 € 1.271,60

3. 8BX0021B MODULO BANCONE ML. 1,20 € 371,80 € 446,16
SCOCCA COL.475

4. PAL PANNELLO PER PRESE ELETTRICHE NR. 3 € 33,00 € 99,00

5. 8VA7658 VETRATA SOPRA BANCONE H 950MM ML. 4,90 € 1.072,50 € 5.255,25

6. 8BA9010 FORO PASSAPAROLA PER VETRATA NR. 4 € 143,55 € 574,20

7. TBB PIANO BILAMINATO SPECIALE MQ. 5,20 € 152,35 € 792,22
COLORE PIANO 475 GRIGIO

8. XE 2817 BASE 4 CASSETTI 46X67X63 NR. 1 € 458,15 € 458,15
ZOCCOLO H. MM. 80

SCOCCA COL.475

MANIGLIA INCASSATA IN ALLUMINIO

Elemento su zoccolo inox.

9. MP 6 STAFFA REGGIMENSOLA X PIANI DA 600 E 670 NR. 4 € 56,65 € 226,60

10. PD 960 GAMBA COLONNA REGOLABILE DA 690X940H NR. 2 € 63,80 € 127,60

11. 8VA5372 ANGOLARE ALLUMINIO 30X30 ML. 8 € 8,25 € 66,00

Totale ID 1 - DISEGNO 82371 BANCONE ACCETTAZIONE € 15.010,05

ID 2 - CASSETTIERA FARMACI A INTEPARETE

12. 8BA0467 CASSETTIERA FARMACI - 9 ELEMENTI A 13 CASSETTI NR. 1 € 34.863,40 € 34.863,40
Composizione cassettiera farmaci costituita da n.9 moduli cassettiera uniti tra loro, aventi
struttura rivestita con pannelli in nobilitato bianco.
Ogni cassettiera è dotata di n.11 cassetti singoli e n.2 cassetti doppi: ogni cassetto
garantisce il massimo contenimento dei farmaci con un notevole risparmio di spazio,
ripartibile in base alle esigenze del fruitore grazie alla presenza di separatori interni.
Cassetti telescopici su guida brevettata ad estrazione totale, realizzati in estruso di alluminio
anodizzato, aventi fianchi con incorporato un portaschede in materiale plastico, non
sporgente dal fianco stesso del cassetto, che facilita l'identificazione dei prodotti; capacità
di contenimento del 100% con maggiore portata.  
Schienale del cassetto rialzato rispetto ai fianchi per evitare la caduta dei prodotti in fase di
chiusura.
Frontali in ABS bianco.
Dimensioni totali mm 3930x660x2200h

PRODUTTORE FAVERO H.P.

PRODUTTORE ICAS SRL



2036 / 2023 Pag. 3

COD. DESCRIZIONE Q.TA' PREZZO UN. IMPORTO TOTALE

13. TAM TAMPONAMENTO LINEARE MQ. 4 € 70,40 € 281,60
Tamponamento lineare in bilaminato plastico con coprigiunti. Prezzo al mq (Il minimo
fatturabile e' di mq 1).
Dim. su richiesta. Peso kg. 10

SCOCCA COL.475

Totale ID 2 - CASSETTIERA FARMACI A INTEPARETE € 35.145,00

ID 3 - SCAFFALATURE A MAGAZZINO

14. 8SF6040 SISTEMA SCAFFALATURE MAGAZ.FARMACIA (40 MODULI) NR. 1 € 6.256,25 € 6.256,25
Scaffalatura composta da spalle in acciaio zincato con sistema di irrigidimento per batterie
con altezza superiore a mm 2000.
Ripiani con portata 100 kg su peso uniformemente distribuito.
Sistema composto da n. 40 moduli ciascuno di dimensioni mm 600x400x2500h, dotati di
n.6 ripiani.
Completo di tabella a norma EN 15635 e di n.3 angolari per fissaggio scaffalatura centro
stanza. 
Le scaffalature disposte lungo le pareti perimetrali sono complete di fondo di chiusura.
Disposizione come da progetto.
Dim. mm L6000 H2500 P4000

Totale ID 3 - SCAFFALATURE A MAGAZZINO € 6.256,25

ID 4 - SCAFFALATURA A GIORNO PER ZONA DISTRIBUZIONE

15. XE 5460 COLONNA A GIORNO+RIPIANI 92X46X190 NR. 4 € 358,60 € 1.434,40
Scocca in nobilitato bilaminato plastico sp. 20 mm per cielo, fondo e fianchi, sp. 10 mm per
la schiena.Internamente dotato di quattro ripiani regolabili in altezza.Basamento disponibile
in versione sospesa a muro, su telaio con piedini con puntali regolabili H.150 mm, zoccolo
in acciaio inox H.150 mm.
Dim. mm L920 H1900 P460

SCOCCA COL.475

BASAMENTO SU PIEDINI
Struttura in acciaio verniciato con puntali regolabili.

Totale ID 4 - SCAFFALATURA A GIORNO PER ZONA DISTRIBUZIONE € 1.434,40

PRODUTTORE  METALTRE SRL

PRODUTTORE FAVERO H.P.



2036 / 2023 Pag. 4

COD. DESCRIZIONE Q.TA' PREZZO UN. IMPORTO TOTALE

ID 5 - SEDIE DATTILO SCHIENALE BASSO

16. 9SZ1232 SEDIA DATTILO SU RUOTE, SCHIENALE ALTO RIV. SIMILPELLE NR. 4 € 214,50 € 858,00
Sedia dattilo imbottita.
Seduta con elevazione a gas, schienale regolabile in altezza e inclinazione.
Base in nylon nero ,dotata di n.5 ruote gemellari frenate.
Dimensioni: 
altezza sedile regolabile da 450 mm a 580 mm
ingombro totale largh. 670 mm x prof. 670 mm x H 900/1030 mm
La sedia è omologata in classe 1IM, è conforme ai CAM.

Totale ID 5 - SEDIE DATTILO SCHIENALE BASSO € 858,00

ID 6 - SCRIVANIA

17. 9UG1005 SCRIVANIA GATE 140X80X74H NR. 4 € 383,35 € 1.533,40
Piano realizzato in melaminico da 25 mm con bordo in Abs sp.2mm arrotondato.
Gambe 40x40 e traverso 50x50 realizzati in acciaio trafilato sp 2 verniciato a polveri
epossidiche.
Gambe dotate di piedini livellatori.
Dimensioni mm.1400x800x740h

18. 9UG9005 GONNA PER SCRIVANIA GATE DA 140 NR. 4 € 123,20 € 492,80
Gonna di chiusura frontale per scrivania da 140 cm di larghezza, realizzata in melaminico
sp.25 mm bordato ABS 2mm, con supporti metallici.
Dim. mm 1160x18x300H.

19. 9UG9103 APPLICAZIONE TAPPO USCITA CAVI NR. 4 € 50,05 € 200,20
APPLICAZIONE TAPPO USCITA CAVI
Dim. mm L80 H0 P0

Totale ID 6 - SCRIVANIA € 2.226,40

PRODUTTORE  LEYFORM SRL

PRODUTTORE  MOBIL SPA



2036 / 2023 Pag. 5

COD. DESCRIZIONE Q.TA' PREZZO UN. IMPORTO TOTALE

ID 7 - CASSETTIERA

20. 8UG1501 CASSETTIERA SU RUOTE 1+3 CASSETTI CON SERRATURA NR. 4 € 325,60 € 1.302,40
Scocca e frontali realizzati in melaminico sp.18mm con bordi arrotondati in Abs sp.2mm.
Maniglia ad archetto color nero e serratura a cilindretto estraibile.
Dotata di un cassettino portacancelleria superiore e n.3 cassetti inferiori in melaminico.
Dimensioni mm.420x563x587h

Totale ID 7 - CASSETTIERA € 1.302,40

ID 8 - SEDIA DATTILO CON SCHIENALE ALTO

21. 9SZ1262 SEDIA DATTILO CON BRACCIOLI ,SU RUOTE, SCHIENALE ALTO RIV. SIMILPELLE NR. 4 € 241,45 € 965,80
Sedia dattilo imbottita, con braccioli fissi.
Seduta con elevazione a gas, schienale regolabile in altezza e inclinazione.
Base in nylon nero ,dotata di n.5 ruote gemellari frenate.
Dimensioni: 
altezza sedile regolabile da 450 mm a 580 mm
ingombro totale largh. 670 mm x prof. 670 mm x H 900/1030 mm

La sedia è omologata in classe 1IM, è conforme ai CAM.

Totale ID 8 - SEDIA DATTILO CON SCHIENALE ALTO € 965,80

ID 9 - ARMADIATURA ANTE CIECHE

22. 9UA7414S MOBILE L100 CON ANTE CIECHE E 4 RIPIANI NR. 6 € 656,15 € 3.936,90
Scocca realizzata in truciolare melaminico sp.18mm e schiena in truciolare melaminico
sp.14mm. Ante battenti in melaminico sp.18mm con bordo Abs sp.2mm arrotondato;
cerniere in metallo con apertura 110 gradi e trattamento anticorrosione; maniglia ad
archetto.
Serrature con cilindretto estraibile.
4 Ripiani di cui 3 spostabili e 1 fisso in truciolare melaminico sp.22mm.
Base di appoggio dotata di n.4 piedini livellatori.
Dimensioni mm.1000x460x2020h

Totale ID 9 - ARMADIATURA ANTE CIECHE € 3.936,90

TOTALE OFFERTA (importi IVA esclusa) € 67.135,20

PRODUTTORE MOBIL SPA

PRODUTTORE LEYFORM SRL

PRODUTTORE MOBIL SPA



2036 / 2023 Fine

CONDIZIONI DI VENDITA

MERCE RESA FRANCO : Vostra sede

MONTAGGIO : Nostro carico. (ESCLUSIONI: smontaggio, ricollocazione e/o smaltimento arredi esistenti, opere
murarie, allacciamenti elettrici ed idraulici)

VALIDITA' OFFERTA : 30 giorni

I.V.A. : 22% Split Payment

GARANZIA : 24 MESI + 36 MESI PER UN TOTALE DI 60 MESI

CONSEGNA : 38 GG. DATA ORDINE

PAGAMENTO : 60 gg

RIVESTIMENTI COME DA NOSTRA CARTELLA COLORI

L'impresa si riserva il subappalto della movimentazione ed installazione degli arredi, previa autorizzazione da parte della Stazione Appaltante e secondo quanto previsto
dalla normativa vigente.

A Vostra disposizione per qualsiasi ulteriore chiarimento o necessità, distintamente salutiamo.

FAVERO HEALTH PROJECTS S.P.A.

Francesca Favero

Con l'accettazione della presente offerta il Cliente dichiara di conoscere il contenuto del D.Lgs. 8 giugno 2001 n. 231, nonché i contenuti del Codice Etico e del Modello

di Organizzazione Gestione e Controllo adottati da Favero Health Projects S.p.a. e si impegna nei rapporti con quest'ultima, anche per i propri dipendenti, ai sensi e

per gli effetti dell'art. 1381 del Codice Civile, a tenere un comportamento conforme ai suddetti, per le parti applicabili, ed agli eventuali successivi loro aggiornamenti,

sempre consultabili anche sul sito www.favero.it.

Dichiara inoltre di essere a conoscenza del fatto che l'inosservanza di una qualsiasi delle previsioni dei predetti documenti costituisce un grave inadempimento degli

obblighi di cui al presente contratto.

____________________________________________
PER ACCETTAZIONE (timbro e firma)

http://www.favero.it


Favero Health Projects Spa
Via Schiavonesca Priula, 20 - 31044 - Montebelluna TV

INFORMATIVA AI SENSI E PER GLI EFFETTI DELLART. 13 DEL D.LGS. 196/03 "CODICE IN MATERIA DI PROTEZIONE DEI
DATI PERSONALI" E DELLART. 13 GDPR UE 2016/679 REGOLAMENTO EUROPEO SULLA PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI.

 

SOGGETTI INTERESSATI AL TRATTAMENTO DATI
Favero Health Projects S.p.A., P. IVA 00175401265, con sede legale in 31044 Montebelluna (TV) - Via Schiavonesca Priula n. 20, rende la presente informativa ai Fornitori/
Clienti persone fisiche e alle persone fisiche che operano in nome e/o per conto dei propri Fornitori/Clienti persone giuridiche.
Il trattamento sarà improntato ai principi di correttezza, liceità, trasparenza e di tutela della riservatezza e dei diritti degli interessati.

IDENTITA' E CONTATTI DEL TITOLARE E DEI RESPONSABILI DEL TRATTAMENTO
Titolare del trattamento è la società Favero Health Projects S.p.A., in persona del Legale Rappresentante pro tempore.
L'elenco aggiornato dei responsabili e degli incaricati al trattamento è custodito presso la sede legale del Titolare del trattamento.

FONTE DEI DATI
I dati personali trattati sono quelli forniti dall'interessato in occasione di:
▫ contatti commerciali (comunicazioni scritte, anche in via telematica, colloqui telefonici, visite);
▫ richiesta e formulazione di offerte/preventivi;
▫ ordinativi e conferme d'ordine;
▫ trasmissioni e transazioni successive all'ordine;
▫ trattative, formalizzazione ed esecuzione di contratti con il Titolare.

FINALITA' DEL TRATTAMENTO E BASE GIURIDICA
I dati personali saranno trattati per le seguenti finalità:
▫ adempimento di obblighi di legge, nazionali o comunitari, di natura amministrativa, contabile, fiscale;
▫ esecuzione di ordini dell'autorità giudiziaria o di enti/soggetti pubblici in occasione di verifiche/ispezioni;
▫ attività e operazioni connesse e strumentali all'avvio e alla gestione del rapporto contrattuale col Fornitore/Cliente;
▫ esecuzione/adempimento di obblighi ed esercizio di diritti/facoltà derivanti dal rapporto contrattuale col Fornitore/Cliente;
▫ gestione dell'eventuale contenzioso, giudiziale e stragiudiziale, col Fornitore/Cliente;

Il Titolare non effettua sui dati dei Fornitori/Clienti persone fisiche e delle persone fisiche che operano in nome e/o per conto dei Fornitori/Clienti persone giuridiche trattamenti
che consistano in processi decisionali automatizzati.

CATEGORIE DI DATI PERSONALI TRATTATI
Nell'ambito delle finalità dei trattamenti evidenziati, saranno trattati unicamente dati personali aventi ad oggetto, a titolo di esempio, nome e cognome, codice fiscale, numero di
partita IVA, residenza, domicilio, sede del luogo di lavoro, indirizzo email o PEC, numero di telefono e fax, ruolo e/o inquadramento aziendale, etc. dei Fornitori/Clienti persone
fisiche delle persone fisiche che operano in nome e/o per conto del Fornitore/Cliente.

MODALITA' DI TRATTAMENTO
Il trattamento dei dati avrà luogo con modalità sia automatizzate, su supporto elettronico o magnetico, sia non automatizzate, su supporto cartaceo, con logiche di
organizzazione ed elaborazione strettamente correlate alle finalità stesse e comunque nel rispetto delle regole di riservatezza e di sicurezza previste dalla normativa vigente e da
disposizioni interne alla società.

LUOGO DI TRATTAMENTO
I dati vengono attualmente trattati ed archiviati presso la sede legale di Favero Health Projects S.p.a. in 31044 Montebelluna (TV) - Via Schiavonesca Priula n. 20.
Una copia degli stessi è conservata su un data store presso Asco Tlc in San Vendemiano (TV) - Via Friuli 11.
Sono inoltre trattati per conto di Favero Health Projects S.p.a., da professionisti e/o società incaricati di svolgere attività tecniche, di sviluppo, gestionali e amministrativo -
contabili.

RIFIUTO AL CONFERIMENTO
Il conferimento dei dati è obbligatorio per i soli dati per cui è previsto un obbligo normativo o contrattuale (ad esempio i dati identificativi del soggetto che agisce in nome e per
conto del Fornitore/Cliente).
Un eventuale rifiuto di conferire i dati obbligatori potrebbe impedire il sorgere stesso del rapporto contrattuale ovvero comprometterne l'esecuzione o prosecuzione.
Nei casi in cui non sia previsto alcun obbligo di legge al conferimento dei dati, il rifiuto non sortirebbe le conseguenze di cui sopra ma impedirebbe comunque di dare
esecuzione alle operazioni accessorie.

DESTINATARI DEI DATI
Fatto salvo quanto imposto dall'adempimento di obblighi di legge, i dati relativi ai Fornitori/Clienti persone fisiche e alle persone fisiche che operano in nome e/o per conto del
Fornitore/Cliente non saranno oggetto di diffusione, ma potranno essere comunicati, in Italia e/o all'estero, a soggetti ben definiti quali:
▫ lavoratori dipendenti del Titolare sulla base dei ruoli e delle mansioni lavorative espletate, nei limiti delle loro competenze ed in conformità alle istruzioni ad essi impartite dal
Titolare;
▫ collaboratori esterni, quali professionisti e consulenti, società di factoring, istituti di credito, società di recupero crediti, società di assicurazione del credito, società di
informazioni commerciali, aziende operanti nel settore del trasporto;
▫ soggetti legittimati ad accedervi in forza di disposizioni di legge, regolamenti, normative comunitarie;
▫ enti Pubblici e privati anche a seguito di ispezioni o verifiche.

 

TRASFERIMENTO DI DATI



Il Titolare del trattamento non trasferisce i dati personali in paesi terzi o a organizzazioni internazionali.
Tuttavia, si riserva la possibilità di utilizzare servizi in cloud, nel qual caso, i fornitori dei servizi saranno selezionati tra coloro che forniscono garanzie adeguate, così come
previsto dall'art. 46 GDPR 679/16.

TEMPI DI CONSERVAZIONE DEI DATI
I dati forniti verranno conservati e trattati per il tempo strettamente necessario ad adempiere alle finalità indicate.
Successivamente, i dati personali saranno conservati, e non ulteriormente trattati, per il tempo stabilito dalle vigenti disposizioni in materia civilistica (10 anni ai sensi dell'art.
2220 Codice Civile) e fiscale, fatte salve eventuali eccezioni (contenziosi, richieste e/o ispezioni dell'Autorità) che ne giustifichino il prolungamento.

DIRITTI DELL'INTERESSATO
L'interessato potrà, in qualsiasi momento, esercitare i seguenti diritti:
▫ diritto di accesso ai propri dati personali (art. 15 GDPR), per avere conferma se sia in atto un trattamento dei suoi dati personali ed ottenere, in caso affermativo, informazioni
su finalità, categorie di dati trattati, periodo di conservazione, destinatari dei dati;
▫ diritto di rettifica (art. 16 GDPR), per ottenere la rettifica dei dati personali inesatti e l'integrazione di quelli incompleti;
▫ diritto alla cancellazione o c.d. diritto all'oblio (art. 17 GDPR), per ottenere la cancellazione dei dati personali nei casi espressamente previsti dal GDPR;
▫ diritto di limitazione (art. 18 GDPR), per ottenere la limitazione del trattamento, nei casi espressamente previsti dal GDPR;
▫ diritto alla portabilità (art. 20 GDPR), per ricevere dal Titolare in formato strutturato, di uso comune e leggibile da dispositivo automatico, i dati personali, ovvero ottenere che
gli stessi siano trasmessi ad altro titolare, nei casi previsti dal GDPR (art. 20 GDPR);
▫ diritto di opposizione (art. 21, GDPR), per opporsi al trattamento dei dati personali, salvo sussistano motivi legittimi per il Titolare di continuare il trattamento;
▫ diritto di proporre reclamo all'autorità di controllo (Garante Privacy) ;
▫ diritto di revocare il consenso, ove previsto, senza comunque pregiudizio della liceità del trattamento basata sul consenso conferito prima della revoca.
I citati diritti potranno essere esercitati mediante l'invio di comunicazioni all'indirizzo postale della sede legale del Titolare del trattamento (Montebelluna - Via Schiavonesca
Priula n. 20) ovvero all'indirizzo di posta elettronica: privacy@favero.it.



NUMERO DI RDO:3900192
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Offerta Economica relativa a

Descrizione RDO APERTA, AI SENSI DELL’ART. 50 COMMA 1 LETT. E) D. LGS N. 36/2023 PER L’ACQUISIZIONE
DI ARREDI PER LA FARMACIA DI DISTRIBUZIONE DIRETTA DELLA ASL DI PESCARA

1

RdO nr. 3900192

Numero lotto

Nome ente ASL 3 Pescara

Ufficio UOC APPROVVIGIONAMENTO BENI E SERVIZI

Punto Ordinante Federica Faccia

Recapito telefonico +390854253127

PescaraCittà

Indirizzo sede Via renato paolini, 45

Codice Fiscale 01397530682 Codice univoco ufficio IPA Non presente

federica.faccia@asl.pe.itEmail

Amministrazione titolare del procedimento

Concorrente

Forma di partecipazione

Singolo operatore economico

Ragione sociale/Denominazione

FAVERO HEALTH PROJECTS SPA

Tipologia societaria

00175410265

Partita IVA

Società per azioni (SPA)

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 19/01/2024



NUMERO DI RDO:3900192
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Nome Caratteristica Valore Offerto

ECONOMICA 67135,20

DESCRIZIONE

ARREDI PER FARMACIA

Oggetto dell'Offerta

• che la presente offerta non vincolerà in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;

• che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;

• che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

• che il Capitolato Tecnico, così come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle
modalità di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verrà
stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO
FIRMA DIGITALE

• di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato
Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara
e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare
l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella
determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresì
dichiara:

• di non eccepire, durante l'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza
di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore
contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;

• che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento,   così
come previsto nella lex specialis;

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 19/01/2024



 

 

 

 

 

 

 

 



Il Dirigente Amministrativo, con la presente sottoscrizione, attesta la regolarità tecnica e amministrativa nonché la

legittimità del provvedimento

Il Dirigente Amministrativo

Federica Faccia

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOC Controllo di Gestione attesta che la spesa risulta corrispondente al bilancio di previsione

dell’anno corrente.

Il Direttore

Graziano Di Marco

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOC Bilancio e Gestione Economica Finanziaria attesta che la spesa risulta imputata sulla voce di

conto del Bilancio n. 0101020601

Anno 2024

Il Direttore

Graziano Di Marco

firmato digitalmente

Ai sensi del D. Lgs. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni, i sottoscritti esprimono il seguente parere sul

presente provvedimento:

Parere favorevole

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dott. Francesca Rancitelli

firmato digitalmente

Parere favorevole

IL DIRETTORE SANITARIO

Dott. Rossano Di Luzio

firmato digitalmente

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Vero Michitelli
firmato digitalmente



Deliberazione n. 804 del 07/05/2024 ad oggetto:

APPROVAZIONE RDO APERTA N. 3900192 PER L’AFFIDAMENTO, AI SENSI DELL’ART. 50 COMMA 1
LETT. B) DEL D. LGS N. 36/2023 DELLA FORNITURA DI ARREDI PER LA FARMACIA DI DISTRIBUZIONE
DIRETTA DELLA ASL DI PESCARA
________________________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

- Si attesta che il presente atto viene pubblicato, in forma integrale, all'ALBO ON LINE dell'ASL di Pescara
(art. 32 L. 69/09 e s.m.i.), in data 8/5/2024 per un periodo non inferiore a 15 giorni consecutivi.
________________________________________________________________________________________________

Atto soggetto al controllo della Regione (art. 4, co. 8 L. 412/91): NO

Il Funzionario Incaricato


